[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ июля 2020 года                                                                                                        № __
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 28 августа 2014 года № 101
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 28 августа 2014 года № 101 «О комиссии по оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций, находящихся на территории сельского поселения Верхнеказымский, работе в осенне-зимний период» (далее – постановление) изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Рекомендовать электро- и теплоснабжающим организациям, находящимся на территории сельского поселения Верхнеказымский, ежегодно в срок до 05 сентября представлять техническую документацию для проверки готовности электро- и теплоснабжающих организаций на рассмотрение комиссии по оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций, находящихся на территории сельского поселения Верхнеказымский, к работе в осенне-зимний период.».
2. Внести в приложение 1 «Положение о комиссии по оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций, находящихся на территории сельского поселения Верхнеказымский, к работе в осенне-зимний период» (далее – Положение) к постановлению следующие изменения:

1) приложение 1 к Положению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) приложение 2 к Положению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Верхнеказымский Синцова В.В.
Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Верхнеказымский                                                                    В.В.Синцов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
сельского поселения Верхнеказымский
от __ июля 2020 года № ___

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Положению о комиссии по оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций, находящихся на территории сельского поселения Верхнеказымский, к работе в осенне-зимний период
АКТ

проверки готовности к отопительному периоду ____/____ гг.

__________________________                                                «__» _________________ 20__ г.

(место составления акта)                                                        (дата составления акта)

Комиссия, образованная __________________________________________________,

          (форма документа и его реквизиты, которым образована комиссия)

в соответствии с программой проведения проверки готовности к отопительному периоду от «__» _________________ 20__ г., утвержденной _______________________________
__________________________________________________________________________,

(ФИО руководителя (его заместителя) органа, проводящего проверку готовности к отопительному периоду)

с «__» _____________ 20__ г. по «__» ____________ 20__ г. в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» провела проверку готовности к отопительному периоду ___________________________________ _____________________________________________________________________________
(полное наименование муниципального образования, теплоснабжающей организации, теплосетевой организации, потребителя тепловой энергии, в отношении которого проводилась проверка готовности к отопительному периоду)

Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в отношении следующих объектов:

1. __________________________________________________________________________;

2. __________________________________________________________________________;

3. __________________________________________________________________________.
В ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду комиссия

установила: ______________________________________________________________.

(готовность/неготовность к работе в отопительном периоде)

Вывод комиссии по итогам проведения проверки готовности к отопительному периоду: __________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Председатель комиссии: _________________________________________________

(подпись, расшифровка подписи)

Заместитель председателя

комиссии:     _________________________________________________

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:   _________________________________________________

(подпись, расшифровка подписи)

С актом проверки готовности ознакомлен, один экземпляр акта получил:

«__» _____________ 20__ г. _______________________________________________

(подпись, расшифровка подписи руководителя (его уполномоченного представителя)

муниципального образования, теплоснабжающей организации, теплосетевой организации,

потребителя тепловой энергии, в отношении которого проводилась проверка готовности

к отопительному периоду)».
________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
сельского поселения Верхнеказымский
от __ июля 2020 года № ___

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к Положению о комиссии по оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций, находящихся на территории сельского поселения Верхнеказымский, к работе в осенне-зимний период
ПАСПОРТ

готовности к отопительному периоду ____/____ гг.

Выдан ____________________________________________________________________,

(полное наименование муниципального образования, теплоснабжающей

организации, теплосетевой организации, потребителя тепловой энергии,

в отношении которого проводилась проверка

готовности к отопительному периоду)

В отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка готовности

к отопительному периоду:

1. __________________________________________________________________________;
2. __________________________________________________________________________;
3. __________________________________________________________________________.
Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от _____________ № _______.

          ______________________________________

                                        (подпись, расшифровка подписи и печать)».
______________